1

      ПЕНЗЕНСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

         Физкультурнo-oздoрoвительный спортивный клуб

      «УРОЖАЙ»

440066, г Пенза, 2-й Виноградный проезд, дом 30

тел. 8 (841-2) 53-02-20, e-mail: urogay58@mail.ru

Приказ

№ 14 от 27 января 2023 года

«о присвоении спортивных разрядов»

В связи с выполнением нормативов и требований Единой Всероссийской спортивной

классификации и представлением соответствующих документов, приказываю:

 присвоить спортивный разряд следующим спортсменам:

№

п/п

Фамилия, Имя,

Отчество

Год

рождения

Наименование

муниципального

образования и

наименование учреждения

или организации

Вид спорта

I юношеский спортивный разряд

1. Шевченко Сергей

Владимирович

27.08.2008 МБОУДО ДЮСШ №1 г.

Каменки

бокс

II юношеский спортивный разряд

2. Медведев Павел

Сергеевич

06.09.2008 МБОУДО ДЮСШ №1 г.

Каменки

бокс

3. Корягин Егор

Дмитриевич

28.09.2010 МБОУДО ДЮСШ №1 г.

Каменки

бокс

4. Мирзоев Максим

Азизович

05.02.2009 МБОУДО ДЮСШ №1 г.

Каменки

бокс

Председатель    А.Л. Кузнецов